9º, incisos IV e XVI do Anexo V do RASF, aprovado 

pelo ATC nº 14/2022 c/c a Lei nº 14.133/2021. 

O certame foi conduzido pela Leiloeira Oficial, Senhora Elenice Lira Sales de 

Souza, nos termos do Contrato n° 0159/20256. 

O total leiloado e efetivamente arrecadado foi de R$ 407.150,00 (quatrocentos e 

sete mil cento e cinquenta reais), conforme informações prestadas pela Comissão. 

1 NUP 00100.246532/2025-20 – Ofício nº78/2025 - SPATR 
2 NUP 00100.246406/2025-75– Ofício n° 13/2025-CE086 
3 NUP 00100.212418/2025-04 – Edital Leilão nº 01/2025-SF 
4 NUP 00100.221268/2025-11;